נגד
ויקטוריה קליעת המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ שמעון ברץ

המשיבה הובאה באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד עוז דקל

אמא של המשיבה

סבתא ואחות של המשיבה

הגב' סבינה פדידה מתורגמנית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה ראשונה למעצרה של המשיבה לצרכי חקירה וזאת למשך 5 ימים מכוח חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיבה נעצרה ביום 5.7.17 בשעה 20:00 וזאת בחשד לביצוע העבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, איומים,
החזקת סכין ופציעה כשעבריין מזויין.

מובהר למשיבה ולערבים כי הפקדה והערבויות הינם בתוקף עד לסיום התיק הפלילי, ככל שיוגש כתב אישום ומטרתם
לוודא הגעה לכל חקירה/דיון בבית משפט וריצוי עונש ככל שייגזר.

אם תפר המשיבה תנאי מהתנאים האמורים לעיל, תעצר ותובא בפני שופט בתוך 24 שעות ממעצרה.

במידה ולא תעמוד בתנאי השחרור תובא בפני בית משפט מחר 7.7.17 עד השעה 11:00.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן , שופט

הוקלד על ידי מרב גולן